מצב זה איננו תורם לתודעת הגיור. העולים הנוכרים לא זורמים לאפיקי גיור, אורתודוקסי ורפורמי כאחת.
- ז. מאידך, אי קבלת הטבה כלכלית או אזרחית בישראל באמצעות הגיור מאפשר לגייר ביתר קלות את הפונות, בהיעדר אינטרס נראה לעין. זו הסיבה שממעטים לגייר בישראל נושאי דרכונים זרים.
- ח. בתשס"ב (2002 למנינם) הוחלט לחוק את סעיף הדת/לאום מתעודת הזהות בישראל, ולהשאירו במרשם האוכלוסין החסוי בלבד. הרקע: פסיקת בג"צ לרשום כיהודים גם מתגיירים לא-אורתודוקסים. התוצאה הצפויה: התמעטות הפונים לגיור, שהרי יהדותם לא תופגן בגלוי. ובכלל, תודעת הזהות הלאומית פוחתת בהיעדר רישום.
- ט.